
Campagne TEX – mai 2016 

Le T-shirt porté par Adrien  Lacour est valable dans tous les hypermarchés à enseigne Carrefour sauf : 

02 Château-Thierry - 08 Rethel - 13 Port-de-Bouc - 20 Ajaccio - 21 Beaune - 26 Montélimar - 27 Vernon - 

29 Plouzané - 30 Beaucaire/Uzès - 33 Lesparre-Médoc - 41 Romorantin - 44 Nantes Beaulieu/Nantes 

Saint-Herblain - 45 Orléans Place d’Arc - 46 Cahors - 50 Saint-Lô - 51 Epernay - 59 Armentières/Condé-

sur-l’Escaut/Fourmies/Hazebrouck/Lille/Maubeuge - 61 Flers (St-Georges-des-Groseillers) - 62 Aire-sur-

la-Lys/Auchy-les-Mines/Berck/Calais/Saint-Martin-au-Laërt - 69 Lyon Confluence/Lyon-la-Part-

Dieu/Villeurbanne - 71 Chalon Nord - 75 Paris Auteuil - 76 Fécamp - 77 Montereau - 83 Draguignan - 85 

La-Roche-sur-Yon - 93 Aubervilliers/Saint-Denis - 94 Bercy - 95 Goussainville. 

Le Débardeur porté par Automne Pavia et les Tennis portées par Floria Gueï  sont valables dans tous les 

hypermarchés à enseigne Carrefour sauf : 

01 Ferney-Voltaire/Ségny - 02 Laon - 03 Cusset/Montluçon - 04 Digne-les-Bains - 06 Nice TNL - 10 Troyes 

La Chapelle St Luc - 11 Carcassonne - 12 Villefranche de Rouergue - 13 Châteauneuf-les-

Martigues/Marseille Bonneveine - 14 Bayeux/Caen - 22 Guingamp/Paimpol - 23 Guéret - 29 St Renan - 

32 Auch - 34 Le Crès/Sérignan - 38 Salaise-sur-Sanne - 40 Mont-de-Marsan/Tarnos - 42 Feurs - 49 Cholet 

- 50 Avranches/Cherbourg - 51 Reims Cernay - 60 Beauvais - 61 Alençon - 62 Coquelles - 63 Thiers - 64 

Saint-Jean-de-Luz - 74 Cluses/Margencel - 76 Gruchet-le-Valasse - 77 Champs-sur-Marne - 78 Limay - 79 

Niort - 83 Toulon-Mayol - 84 Avignon - 89 Sens Maillot/Sens Voulx - 91 Evry 2/Sainte-Geneviève-des-Bois 

- 92 Gennevilliers/Villeneuve-la-Garenne - 93 Montreuil/Noisy-le-Grand/Stains - 94 Créteil-Soleil/Ivry-

sur-Seine/L’Haÿ-les-Roses/Villejuif - 95 Sannois - 99 Monaco - 02 Château-Thierry - 08 Rethel - 13 Port-

de-Bouc - 20 Ajaccio - 21 Beaune - 26 Montélimar - 27 Vernon - 29 Plouzané - 30 Beaucaire/Uzès - 33 

Lesparre-Médoc - 41 Romorantin - 44 Nantes Beaulieu/Nantes Saint-Herblain - 45 Orléans Place d’Arc - 

46 Cahors - 50 Saint-Lô - 51 Epernay - 59 Armentières/Condé-sur- l’Escaut /Fourmies /Hazebrouck/ 

Lille/Maubeuge - 61 Flers (St-Georges-des-Groseillers) - 62 Aire-sur-la-Lys/Auchy-les-

Mines/Berck/Calais/Saint-Martin-au-Laërt - 69 Lyon Confluence/Lyon-la-Part-Dieu/Villeurbanne - 71 

Chalon Nord - 75 Paris Auteuil - 76 Fécamp - 77 Montereau - 83 Draguignan - 85 La-Roche-sur-Yon - 93 

Aubervilliers/Saint-Denis - 94 Bercy - 95 Goussainville. 

La Chemise portée par Gilles Simon est valable dans tous les hypermarchés à enseigne Carrefour sauf : 

01 Ferney-Voltaire/Ségny - 02 Laon - 03 Cusset/Montluçon - 04 Digne-les-Bains - 06 Nice TNL - 10 Troyes 

La Chapelle St Luc - 11 Carcassonne - 12 Villefranche de Rouergue - 13 Châteauneuf-les-

Martigues/Marseille Bonneveine - 14 Bayeux/Caen - 22 Guingamp/Paimpol - 23 Guéret - 29 St Renan - 

32 Auch - 34 Le Crès/Sérignan - 38 Salaise-sur-Sanne - 40 Mont-de-Marsan/Tarnos - 42 Feurs - 49 Cholet 

- 50 Avranches/Cherbourg - 51 Reims Cernay - 60 Beauvais - 61 Alençon - 62 Coquelles - 63 Thiers - 64 

Saint-Jean-de-Luz - 74 Cluses/Margencel - 76 Gruchet-le-Valasse - 77 Champs-sur-Marne - 78 Limay - 79 

Niort - 83 Toulon-Mayol - 84 Avignon - 89 Sens Maillot/Sens Voulx - 91 Evry 2/Sainte-Geneviève-des-Bois 

- 92 Gennevilliers/Villeneuve-la-Garenne - 93 Montreuil/Noisy-le-Grand/Stains - 94 Créteil-Soleil/Ivry-

sur-Seine/L’Haÿ-les-Roses/Villejuif - 95 Sannois - 99 Monaco - 01 Bourg-en-Bresse - 03 Moulins - 08 

Charleville-Mézières - 10 St-André-les-Vergers - 13 La Ciotat/Marseille Grand Littoral/Marseille le Merlan 

- 14 Hérouville St-Clair/Mondeville - 16 Soyaux - 19 Brive-la-Gaillarde - 22 Saint-Brieuc - 25 Besançon 

Chalezeule/Besançon valentin - 29 Brest/Quimper - 30 Nîmes Ouest/Nîmes Sud - 34 Saint-Clément-de-



Rivière/Saint-Jean-de-Védas/Sète Balaruc - 35 Fougères/Rennes Alma/Rennes Cesson/Saint-Malo - 36 

Châteauroux - 38 Grenoble Grand Place/Grenoble Meylan/L’Isle d’Abeau/Saint-Egrève/Voiron - 40 Dax - 

42 Mably - 44 Nantes Beaujoire - 49 Angers Grand-Maine/Angers Saint-Serge - 51 Chalons-en-

Champagne/Reims Tinqueux - 53 Laval - 56 Lorient/Vannes - 57 Thionville - 59 Denain/Douai 

Flers/Lomme/Saint-Pol-sur-Mer/Valenciennes - 62 Liévin - 63 Issoire/Riom - 64 Lescar - 66 Perpignan 

Claira/Perpignan Roussillon - 69 Francheville/Vaulx-en-Velin - 73 Chambery Bassens/Chambery 

Chamnord - 74 Annecy Brogny/Sallanches - 76 Tourville-la-Rivière - 78 Flins-sur-

Seine/Rambouillet/Saint-Quentin-en-Yvelines/Sartrouville - 80 Amiens - 83 Puget-sur-Argens/Trans-en-

Provence - 84 Orange - 91 Athis-Mons/Etampes - 93 Drancy/Sevran - 95 L’Isle-Adam/Montigny-lès-

Cormeilles/Saint-Brice-sous-Forêt - 02 Château-Thierry - 08 Rethel - 13 Port-de-Bouc - 20 Ajaccio - 21 

Beaune - 26 Montélimar - 27 Vernon - 29 Plouzané - 30 Beaucaire/Uzès - 33 Lesparre-Médoc - 41 

Romorantin - 44 Nantes Beaulieu/Nantes Saint-Herblain - 45 Orléans Place d’Arc - 46 Cahors - 50 Saint-

Lô - 51 Epernay - 59 Armentières/Condé-sur-l’Escaut/Fourmies/Hazebrouck/Lille/Maubeuge - 61 Flers 

(St-Georges-des-Groseillers) - 62 Aire-sur-la-Lys/Auchy-les-Mines/Berck/Calais/Saint-Martin-au-Laërt - 

69 Lyon Confluence/Lyon-la-Part-Dieu/Villeurbanne - 71 Chalon Nord - 75 Paris Auteuil - 76 Fécamp - 77 

Montereau - 83 Draguignan - 85 La-Roche-sur-Yon - 93 Aubervilliers/Saint-Denis - 94 Bercy - 95 

Goussainville. 

 

 


